

# Årsredovisning

för

Brute Media AB

Org.nr. 559371-1582

Räkenskapsåret

2023-04-01 – 2024-03-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Linnéa Klemets, Styrelseledamot

2025-02-24

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Verksamhetens säte är Stockholm och är verksam inom PR- och marknadsföring såväl inom som utom Sverige, handelmed och förvaltning av fast och lös egendom.

## Flerårsöversikt

|                                   | 2024      | 2023      |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 8 488 854 | 6 216 228 |
| Resultat efter finansiella poster | 3 353 391 | 4 851 357 |
| Soliditet (%)                     | 76,32     | 74,50     |

### Kommentar flerårsöversikt

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning ökat med 36,5%, denna tillväxt kan hänföras till ökad efterfråga av

bolagets tjänster.

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

|                         | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt    |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|-----------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000       | 0                   | 2 888 302      | 2 913 302 |
| Balanseras i ny räkning | 0            | 2 888 302           | -2 888 302     | 0         |
| Årets resultat          | 0            | 0                   | 1 908 106      | 1 908 106 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000       | 2 888 302           | 1 908 106      | 4 821 408 |

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 2 888 302        |
| Årets resultat      | 1 908 106        |
| <b>Summa</b>        | <b>4 796 408</b> |

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

|                                |                  |
|--------------------------------|------------------|
| Utdelning                      |                  |
| <b>Balanseras i ny räkning</b> | <b>4 796 408</b> |
| <b>Summa</b>                   | <b>4 796 408</b> |

# Resultaträkning

| Resultaträkning  | Not | 2023-04-01<br>2024-03-31 | 2022-03-18<br>2023-03-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseresultat</b>                                 |     |                          |                          |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>         |     |                          |                          |
| Nettoomsättning  |     | 8 488 854                | 6 216 228                |
| Övriga rörelseintäkter                                 |     | 66 110                   | 89 899                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |     | <b>8 554 964</b>         | <b>6 306 127</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                |     |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter                              |     | -660 853                 | -555 017                 |
| Övriga externa kostnader                               |     | -1 392 923               | -360 665                 |
| Personalkostnader                                      | 2   | -3 141 411               | -539 084                 |
| Övriga rörelsekostnader                                |     | -15 248                  | 0                        |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                          |     | <b>-5 210 435</b>        | <b>-1 454 766</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>                                 |     | <b>3 344 529</b>         | <b>4 851 361</b>         |
| <b>Finansiella poster</b>                              |     |                          |                          |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar |     | 9 119                    | 48                       |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter       |     | 1 593                    | 0                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter             |     | -1 850                   | -52                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>                        |     | <b>8 862</b>             | <b>-4</b>                |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>               |     | <b>3 353 391</b>         | <b>4 851 357</b>         |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                           |     |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder                     |     | -890 000                 | -1 213 261               |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                     |     | <b>-890 000</b>          | <b>-1 213 261</b>        |
| <b>Resultat före skatt</b>                             |     | <b>2 463 391</b>         | <b>3 638 096</b>         |
| <b>Skatter</b>   |     |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                                |     | -555 285                 | -749 794                 |
| <b>Årets resultat</b>                                  |     | <b>1 908 106</b>         | <b>2 888 302</b>         |

# Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar                                 | Not | 2024-03-31                 | 2023-03-31                 |
|--|-----|----------------------------|----------------------------|
| <strong>TILLGÅNGAR</strong>                              |     |                            |                            |
| <strong>Anläggningstillgångar</strong>                   |     |                            |                            |
| <strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>        |     |                            |                            |
| Övriga materiella anläggningstillgångar                  | 3   | 120 000                    | 0                          |
| <strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>  |     | <strong>120 000</strong>   | <strong>0</strong>         |
| <strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>       |     |                            |                            |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav                   | 4   | 2 800 000                  | 0                          |
| <strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong> |     | <strong>2 800 000</strong> | <strong>0</strong>         |
| <strong>Summa anläggningstillgångar</strong>             |     | <strong>2 920 000</strong> | <strong>0</strong>         |
| <strong>Omsättningstillgångar</strong>                   |     |                            |                            |
| <strong>Kortfristiga fordringar</strong>                 |     |                            |                            |
| Övriga fordringar  |     | 618 723                    | 104 559                    |
| <strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>           |     | <strong>618 723</strong>   | <strong>104 559</strong>   |
| <strong>Kassa och bank</strong>                          |     |                            |                            |
| Kassa och bank   |     | 4 966 929                  | 5 100 795                  |
| <strong>Summa kassa och bank</strong>                    |     | <strong>4 966 929</strong> | <strong>5 100 795</strong> |
| <strong>Summa omsättningstillgångar</strong>             |     | <strong>5 585 652</strong> | <strong>5 205 354</strong> |
| <strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>                        |     | <strong>8 505 652</strong> | <strong>5 205 354</strong> |

# Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder       | Not | 2024-03-31       | 2023-03-31       |
|--|-----|------------------|------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |     |                  |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          |     |                  |                  |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |     |                  |                  |
| Aktiekapital                                 |     | 25 000           | 25 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |     | <b>25 000</b>    | <b>25 000</b>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |     |                  |                  |
| Balanserat resultat                          |     | 2 888 302        | 0                |
| Årets resultat                               |     | 1 908 106        | 2 888 302        |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |     | <b>4 796 408</b> | <b>2 888 302</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |     | <b>4 821 408</b> | <b>2 913 302</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |     |                  |                  |
| Periodiseringsfonder                         |     | 2 103 261        | 1 213 261        |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |     | <b>2 103 261</b> | <b>1 213 261</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |     |                  |                  |
| Leverantörsskulder                           |     | 0                | 0                |
| Skatteskulder                                |     | 1 305 079        | 749 794          |
| Övriga skulder                               |     | 275 904          | 330 348          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |     | 0                | -1 351           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |     | <b>1 580 983</b> | <b>1 078 791</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |     | <b>8 505 652</b> | <b>5 205 354</b> |

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

|                        | 2024-03-31 | 2023-03-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 6          | 2          |

## Not 3 – Övriga materiella anläggningstillgångar

Övriga materiella anläggningstillgångar

|   | 2024-03-31     | 2023-03-31 |
|---|----------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 0              | 0          |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                |            |
| Inköp                                     | 120 000        | 0          |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>120 000</b> | <b>0</b>   |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>120 000</b> | <b>0</b>   |

### Kommentar till specifikation av övriga materiella anläggningstillgångar

Avser konst och därmed skrivs ej av.

## Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

|   | 2024-03-31       | 2023-03-31 |
|---|------------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 0                | 0          |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                  |            |
| Inköp                                     | 2 800 000        | 0          |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>2 800 000</b> | <b>0</b>   |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>2 800 000</b> | <b>0</b>   |

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Linnéa Sina Donna Andersson Klemets*

Linnéa Sina Donna Andersson Klemets

2024-09-30

**Styrelseledamot**